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IGJA.nr. 1/2022 – 14 

Datë 27.01.2022 

 

N J O F T I M 

 

 Njoftohen të gjithë kandidatët aplikues për pozitën PRAKTIKANT VUNLLETAR në 

Gjykatën Themelore – DEGA NË SUHAREKË, sipas konkursit të shpallur nga Gjykata 

Themelore në Prizren Nr.01/2021 të datës 16.12.2021, pas përfundimit të intervistës të 

mbajtur më datën 21.01.2022, njoftohen kandidatët për rezultatet e aritura dhe rangimin sipas 

pikave të fituatra. 

 Të gjithë kandidatët nga lista duhet të lajmërohen në Gjykatën Themelore – DEGA 

NË SUHAREKË, për të filluar praktikën gjyqësore me datë 01.02.2022 (E Martë).  

Kandidatët e përzgjedhur sipas kritereve nga ana e komisionit janë : 

Nr. rendor Emri dhe Mbiemri Pikët totale të fituara 

1. Kaltrina Hoxha 276 

2. Musli Luzha 276 

3. Donika Sadikaj 275 

4. Labinot Elshani 274 

5. Njomza Morina 272 

6. Arb Përzhaku 268 

7. Çlirimtare Gashi 267 

8. Dul Shala 266 

9. Majlinda Lumi 264 

10. Egzona Hoxha 264 

11. Elfete Hasanaj 260 

12. Rita Hamzaj 259 

13. Selvinaze Kallaba 257 

14. Shpetim Demiraj 257 

15. Eglantina Manxhuka 257 

16. Faik Sylaj 256 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA – REPUBLIC OF KOSOVA 

GJYKATA THEMELORE NË PRIZREN 
OSNOVNI SUD U PRIZRENU – BASIC COURT OF PRIZREN 
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17. Gonxhe Gashi 255 

18. Festina Tahiri 254 

19. Ibadete Ugzmaili 251 

20. Ertiole Limaj 251 

21. Kaltrina Rexhepaj 250 

22. Valdete Fetahaj 235 

 

Renditja përfundimtare do të publikohet edhe në web faqen e Gjykatës Themelore në 

Prizren.  

KËSHILLË JURIDIKE: Prakikantët e pakënaqur me procesin intervistues kanë të drejtë 

ankesë në komisionin për ankesa dhe parashtresa pranë Gjykatës Themelore Prizren, brenda 

tre (3) ditësh pas publikimit të rezultatit. 

 

U.D. Administrator 

Nexhibe Bala 


